



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДОМИЧИ»
 ООО «ДОМИЧИ» 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 13.
 ИНН 7726762869 КПП 772601001 ОГРН 5147746439209 Тел.: +7 (499) 408 30 63

Данное предложение актуально в течение 5 дней после получения.

Устройство бытового городка

№ п.п	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость всего, руб.		Примечания
					Работа	Материалы	
	Обустройство бытового городка	компл.	1	5000	5 000,00р.		
	Амортизация Вагончика	шт	1	10 000,00р.		10 000,00р.	
	Амортизация Биотуалета	шт	1	2 500,00р.		2 500,00р.	
	Амортизация строительного душа	шт	1	1 500,00р.		1 500,00р.	
	Амортизация временного освещения	шт.	1	2 500,00р.		2 500,00р.	
	Расходные материалы по этапу					4 500,00р.	
	Итого по этапу:				5 000,00р.	21 000,00р.	
	Накладные расходы				3 500,00р.		
	Транспортные расходы					20 000,00р.	
	Всего по этапу:					49 500,00р.	

Плита по грунту

№ п.п	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость всего, руб.		Примечания
					Работа	Материалы	
	Подготовительные работы						
	Разбивка и вынос осей здания	компл	2	5 000,00р.	10 000,00р.		
	Комплект разбивки	компл	2	4 500,00р.		9 000,00р.	
	Организация подъездных путей	компл	1				по согласованию
	Земляные работы						
	Выработка грунта спецтехникой	см	2	14 000,00р.	28 000,00р.		
	Фундаменты (монолит)						
	Устройство песч. основания под фундаменты	куб.м	41,712	650,00р.	27 112,80р.		
	Песок	куб.м	50,0544	800,00р.		40 043,52р.	
	Перемещение песка спецтехникой	см	1	6 000,00р.	6 000,00р.		
	Трамбование песка виброплитой	кв.м	189,6	250,00р.	47 400,00р.		
	Амортизация виброплиты	см	2	1 500,00р.		3 000,00р.	
	Устройство утепления фундамента	кв.м	189,6	350,00р.	66 360,00р.		
	Пеноплэкс	куб.м	11,376	5 350,00р.		60 861,60р.	
	Монтаж опалубки плиты	кв.м	37,92	450,00р.	17 064,00р.		
	Амортизация опалубки	кв.м	37,92	375,00р.		14 220,00р.	
	Армирование монолитной плиты	тн	4,2	19 500,00р.	82 077,84р.		
	Арматура А3	тн	4,4	35 690,00р.		157 734,67р.	
	Устройство защитной мембраны	кв.м	189,60	250,00р.	47 400,00р.		
	Плантер	кв.м	246,5	125,00р.		30 810,00р.	
	Скотч для плантера	шт	5,0	525,00р.		2 625,00р.	
	Устройство бетонирования плиты	куб.м	52,14	2 750,00р.	143 385,00р.		
	Бетон В25	куб.м	55,8	4 600,00р.		256 633,08р.	
	Демонтаж опалубки плиты	кв.м	37,92	250,00р.	9 480,00р.		
	Разгрузо-погрузочные работы	см	0,5	12 000,00р.	6 000,00р.		
	Работа крана 16т	см	0,5	14 000,00р.		7 490,00р.	
	Устройство гильз для коммуникаций	шт	5	4 200,00р.	21 000,00р.		
	Трубы ПВХ, гильзы	компл	5	2 150,00р.		10 750,00р.	
	Расходные материалы по этапу					29 658,39р.	
	Итого по этапу:				511 279,64р.	622 826,26р.	
	Накладные расходы				51 127,96р.		
	Транспортные расходы					31 141,31р.	
	Всего по этапу:					1 216 375,18р.	

Устройство стен из тёплой керамики

№ п.п	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость всего, руб.		Примечания
					Работа	Материалы	
	Кладка несущих стен из тёплой керамики	куб.м	149	2 350,00р.	351 146,40р.	- р.	
	Тёплая керамика	куб.м	152	4 400,00р.		670 614,91р.	0,44
	Работа крана 16т	см	1	14 000,00р.		14 000,00р.	
	Тёплый раствор	мшк	305	355,00р.		108 212,86р.	
	Кладка углов в плоскости	пог.м	72	350,00р.	25 200,00р.	- р.	
	Кладка стен из кирпича 2,1НФ	куб.м	48	2 150,00р.	102 168,00р.	- р.	внутренних
	Кирпич пустотелый двойной 2,1НФ	шт.	9504	14,10р.		134 006,40р.	
	Работа крана 16т	см	1	14 000,00р.		14 000,00р.	
	Смесь универсальная м150	мшк	272	195,00р.		52 950,86р.	
	Сетка кладочная	кв.м	238	135,00р.		32 076,00р.	
	Устройство временных лесов	м2	471,70	150,00р.	70 755,00р.	- р.	
	Доска обрезная 1 сорт	м3	6,3	8 500,00р.		53 459,33р.	
	Монтаж перемычек сборных	шт	38	550,00р.	20 900,00р.	- р.	
	Перемычки сборные	шт	114	950,00р.		108 300,00р.	
	Кладка полнотелого кирпича 1НФ	куб.м	7,568	2 150,00р.	16 271,20р.	- р.	Под кирпичный пояс
	Кирпич полнотелый 1НФ	шт.	3406	12,20р.		41 548,32р.	
	Работа крана 16т	см	0,5	14 000,00р.		7 000,00р.	
	Смесь универсальная м150	мшк	97	195,00р.		18 974,06р.	
	Сетка кладочная	кв.м	38	135,00р.		5 108,40р.	
	Монтаж плит перекрытия	кв.м	152	350,00р.	53 200,00р.	- р.	
	Плиты ПК	кв.м	152	1 850,00р.		281 200,00р.	
	Смесь универсальная М150	мшк	38	195,00р.		7 410,00р.	
	Перевязка плит перекрытия	кв.м	152	120,00р.	18 240,00р.	- р.	
	Проволка 4мм	кг	69	95,00р.		6 563,64р.	
	Работа крана 25т	см	1	18 000,00р.		18 000,00р.	
	Монтаж опалубки монолитного монолитного участка	кв.м	6	450,00р.	2 700,00р.	- р.	
	Амортизация опалубки	кв.м	6	375,00р.		2 250,00р.	
	Армирование монолитного участка	тн	0,1	21 500,00р.	2 838,00р.	- р.	
	Арматура А3	тн	0,1	35 690,00р.		5 182,19р.	
	Бетонирование монолитного участка	куб.м	1,80	2 750,00р.	4 950,00р.	- р.	
	Бетон В25	куб.м	2,0	4 600,00р.		9 108,00р.	
	Работа бетононасоса	см		19 500,00р.		- р.	
	Кладка полнотелого кирпича 1НФ	куб.м	7,568	2 150,00р.	16 271,20р.	- р.	под дер. Перекрытие
	Кирпич полнотелый 1НФ	шт.	3406	12,20р.		41 548,32р.	
	Работа крана 16т	см	0,5	14 000,00р.		7 000,00р.	
	Смесь универсальная м150	мшк	97	195,00р.		18 974,06р.	
	Сетка кладочная	кв.м	38	135,00р.		5 108,40р.	
	Устройство балок деревянного перекрытия	м2	153	350,00р.	53 550,00р.	- р.	

Доска обрезная 1 сорт	м3	5,1	8 500,00р.		43 350,00р.	
Комплект крепежных изделий	компл.	1	4 500,00р.		4 500,00р.	
Смесь универсальная М150	мшк	31	195,00р.		5 967,00р.	
Гидроизоляция "Стеклоизол ТПП"	рлн	2,0	650,00р.		1 300,00р.	
Работа крана 25т	см	1	18 000,00р.		18 000,00р.	
Разгрузо-погрузочные работы	см	0,5	12 000,00р.	6 000,00р.	- р.	
Работа крана 16т	см	0,5	14 000,00р.		7 490,00р.	
Обработка огнебиозащитным составом	куб.м	5,10	1 750,00р.	8 925,00р.	- р.	
Огнебиозащита (Сенеж)	л	102,0	72,00р.		7 344,00р.	
Кладка полнотелого кирпича 1НФ	куб.м	7,568	2 150,00р.	16 271,20р.	- р.	под мауэрлат
Кирпич полнотелый 1НФ	шт.	3406	12,20р.		41 548,32р.	
Работа крана 16т	см	0,5	14 000,00р.		7 000,00р.	
Смесь универсальная М150	мшк	97	195,00р.		18 974,06р.	
Сетка кладочная	кв.м	36	135,00р.		5 108,40р.	
Расходные материалы по этапу					91 158,88р.	
Итого по этапу:			- р.	769 386,00р.	2 005 495,27р.	
Накладные расходы			- р.	76 938,60р.	- р.	
Транспортные расходы			- р.	- р.	200 549,53р.	
Всего по этапу:			- р.	- р.	3 052 369,40р.	

Всего по смете без кровли 4 318 244,58р.